UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-VP Đồng Tháp, ngày       tháng 4 năm 2020

V/v khen thưởng trong phòng, chống
dịch bệnh Covid-19

Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Công văn số 549/BTĐKT-VI ngày 26 tháng 3 năm 2020 của Ban
Thi đua - Khen thưởng trung ương về việc thực hiện khen thưởng trong phòng,
chống dịch bệnh Covid-19; Công văn số 649/SNV-TĐKT ngày 03 tháng  năm
2020 của Sở Nội vụ về việc khen thưởng trong phòng, chống dịch bệnh Covid-19,

Nhằm kịp thời động viên, khen thưởng kịp thời những tập thể, cá nhân có
thành tích trong thời gian phòng, chống dịch bệnh Covid-19, Lãnh đạo Sở Khoa
học và Công nghệ yêu cầu các phòng, đơn vị thực hiện một số công việc sau:

1. Nội dung:

Phấn đấu thực hiện các phong trào thi đua yêu nước, góp phần hoàn thành
tốt các nhiệm vụ trọng tâm của Sở khoa học và công nghệ; tập trung vận động các
cấp, các ngành, gia đình, người thân và nhân dân tích cực tham gia phòng chống
dịch bệnh, đoàn kết, chia sẻ, hỗ trợ lẫn nhau vượt qua khó khăn, góp phần kiểm
soát và đẩy lùi dịch bệnh. Đề xuất biểu dương, khen thưởng những tập thể, cá
nhân có thành tích tiêu biểu trong công tác phòng chống dịch bệnh Covid-19 ở
trong và ngoài cơ quan, đơn vị, địa phương mà mình phát hiện được.

2. Hình thức khen thưởng: Đối với phạm vị thuộc Sở, đề nghị Giám đốc
Sở tặng Giấy khen; đối với những tập thể, cá nhân có thành tích tiêu biểu xuất
sắc, phạm vi ảnh hưởng lớn thì đề nghị Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Sở trình
Uỷ ban nhân dân Tỉnh xét tặng Bằng khen hoặc đề nghị Uỷ ban nhân dân Tỉnh
trình Thủ tướng Chính phủ tặng Bằng khen;

3. Giao Văn phòng Sở hướng dẫn, theo dõi kết quả thực hiện, tham mưu
Hội đồng thi đua- khen thưởng Sở xem xét, đề nghị Giám đốc khen thưởng hoặc
đề nghị cấp trên khen thưởng theo quy định./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- GĐ và PGĐ (iDesk);
- Lưu: VT, VP (K.Yến).

Huỳnh Minh Tuấn

		2020-04-05T22:03:05+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-07T11:18:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-07T11:18:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-07T11:18:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!